
Všeobecná pravidla soutěže „Schovaný Mickey“ 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel soutěže „Schovaný Mickey“ (dále jen 

„soutěž“) na území České republiky. Zkrácené znění pravidel na propagačních materiálech určených 

spotřebitelům je třeba vykládat v souladu s tímto dokumentem. 

Tento dokument může být kdykoliv pozměněn a to pouze formou písemných dodatků. Vztah mezi 

organizátorem a zadavatelem je upraven samostatným smluvním dokumentem a tento dokument 

upravuje pouze pravidla soutěže níže specifikované. 

I. Pořadatel a organizátor soutěže 

1. Soutěž (dále jen „soutěž“) bude probíhat na facebookových stránkách a v prostorách obchodního 

centra Metropole Zličín. Organizátorem a pořadatelem soutěže je společnost CGI Metropole s.r.o., se 

sídlem Řevnická 1/č.p. 121, 155 21 Praha 5,   IČO: 26120313, DIČ: CZ 26120313, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. značkou 71880 C (dále jen „organizátor a/nebo 

pořadatel“). 

II. Termín a lokalizace 

1. Soutěž probíhá v prostorách Metropole Zličín, a to hlavně v konkrétních prodejních jednotkách a 

průchozích pasážích. Soutěž probíhá v termínu od 1.11.2018 do 30.11.2018. 

III. Podmínky účasti v soutěži 

1. Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba starší 18 let a s doručovací adresou v České republice, mimo 

osob dle článku III. odstavce 2 těchto Pravidel (dále jen „soutěžící“). 

2. Soutěže se nemohou zúčastnit a jsou z ní vyloučeni zaměstnanci pořadatele a organizátora, obchodní 

partneři a dodavatelé pořadatele a organizátora včetně jejich zaměstnanců a spolupracovníků a dále 

veškeré osoby podílející se na organizaci a zajišťování průběhu soutěže, jakož i osoby výše uvedeným 

osobám v poměru osoby blízké ve smyslu § 22 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat. 

4. Soutěžící je oprávněn účastnit se soutěže pouze jednou. 

IV. Princip soutěže 

1. Principem soutěže je správně vyplnit soutěžní kartu, donést jí na sběrné místo (infostánek v Metropoli 

Zličín) a zúčastnit se tak losování o ceny. 

Soutěžní karta obsahuje 2 části k vyplnění: 

• 9 různých obrázků Myšáka Mickeyho s kolonkou k vyplnění 

• osobní údaje zúčastněného 

2. Do kolonky u každého z 9 obrázků musí účastník napsat, ve kterém obchodě v Metropoli Zličín zahlédl 

velkou žlutou nálepku ve tvaru hlavy Myšáka Mickeyho, na které je daný obrázek zobrazen. Může být 

více správných odpovědí, to znamená, že nálepka s jedním motivem může být použita ve více 

obchodech. 



3. Po vyplnění obou částí soutěžní karty, odnese účastník kartu na jedno ze sběrných míst, kde personál 

Metropole Zličín ověří správnost vyplněných údajů a pokud bude vše v pořádku, vhodí slosovatelnou část 

karty do losovacího boxu. Tím je účastník zařazen do slosování o ceny. 

4. Pořadatel soutěže neodpovídá za neúplné nebo jinak vadné vyplnění soutěžní karty, mající za následek 

nemožnost jejího použití pro účely soutěže v souvislosti s technickými či jinými komplikacemi na straně 

soutěžícího nebo omezeními na straně pořadatele. 

5. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo registraci soutěžícího, která nesplňuje podmínky stanovené v 

těchto Pravidlech (tj. zejména v článku VI.), nezařadit do soutěže nebo jí ze soutěže kdykoliv po dobu 

trvání soutěže nebo po jejím skončení i bez odůvodnění odstranit, a to bez nároku na jakoukoliv 

kompenzaci. 

V. Výhry a vyhlášení vítězů 

1. Výherci budou slosováni ve dvou termínech, a to 18.11.2018 (100 výherců běžných výher) a 

30.11.2018 (2 výherci hlavních výher). Slosování bude provedeno komisí slouženou ze zástupců 

pořadatele. 

2. Výherci budou po slosování kontaktováni na uvedených kontaktech. 

3. Každý účastník, který je zároveň členem věrnostního programu Metropole Zličín nebo se jím stane do 

odevzdání soutěžní karty, obdrží náramek Mickey Mouse či plastové uši Mickey Mouse. 

4. Výhry, o které se bude losovat: 

Běžné výhry 

12x plyšová hračka Mickey Mouse 

8x plyšová hračka Minnie Mouse 

2x batoh Mickey Mouse 

10x nákupní taška Mickey Mouse 

30x vstupenka do kina 

23x malá plyšová hračka Mickey Mouse 

15x malá plyšová hračka Minnie Mouse 

Hlavní výhry 

• 1x koloběžka Ninebot Kick scooter by Segway 

• 1x Segway mini Lite 

VI. Předání výher 

1. Výherce je povinen odpovědět pořadateli soutěže na zprávu o výhře, a to nejpozději do 3 pracovních 

dnů ode dne zaslání e‐mailu o výhře a prokázat svou totožnost a věk pro převzetí výhry. Pokud soutěžící 

tyto informace pořadateli v termínu nesdělí, jeho nárok na výhru zaniká a výhra zůstává organizátorovi. 



2. Výhra bude výherci osobně předána organizátorem na adrese: Infostánek, Metropole Zličín, Řevnická 

1/č.p. 121, 155 21 Praha 5 (v době 9:00 – 21:00) v termínu od 19.11. do 14.12.2018. Pokud soutěžící tuto 

výhru v termínu nepřevezme, jeho nárok na výhru zaniká a výhra zůstává organizátorovi. 

3. Výhru z této soutěže nelze převést ze strany soutěžícího na jiného soutěžícího nebo třetí osobu. 

4. Výhry nelze vymáhat soudní cestou. Výhry nelze vyplatit v penězích ani za ně poskytnout jinou 

nepeněžitou náhradu. 

5. Výherce neodpovídá za ztrátu, poškození, zničení či nedoručení oznámení o výhře. 

VII. Odpovědnost pořadatele za průběh soutěže a ochrana osobních údajů 

1. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s 

pořádáním a průběhem soutěže, a to včetně jejího přerušení, odložení, odvolání či úprav jejích pravidel. 

Pořadatel soutěže je oprávněn kdykoli v průběhu soutěže měnit její pravidla, tj. i způsoby určení výherců, 

druhy výher, a ve výjimečných případech soutěž i zrušit. 

2. Oprávnění pořadatele zasahovat do průběhu soutěže zahrnuje i právo pořadatele nepřiznat 

soutěžícímu výhru v soutěži, bude‐li mít pořadatel podezření, že soutěžící porušil či se pokusil obejít 

pravidla soutěže. V takových případech je pořadatel oprávněn soutěžícího vyloučit ze soutěže, a to bez 

nároku na jakoukoliv kompenzaci. Konečné rozhodnutí o sporných otázkách náleží vždy pořadateli 

soutěže. 

3. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly nebudou do soutěže 

zařazeny. Pokud se ukáže, že tato osoba se i přes uvedené stala výhercem soutěže, např. v důsledku 

duplicity kontaktních údajů, nemá nárok na výhru. 

4. Účastí v této soutěži dle článku III. těchto pravidel dává soutěžící organizátorovi nad rámec již 

uděleného souhlasu v rámci členství ve věrnostním programu ještě souhlas se zpracováním dalších 

poskytnutých či zpřístupněných osobních údajů v rámci soutěže, a to dle Nařízení (EU) 2016/679, o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (detaily jsou uvedeny u registrace do 

věrnostního programu na adrese http://metropole.cz/privacypolicy), a dále souhlas se zasíláním 

obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých 

službách informační společnosti, a to po dobu 2 let od udělení souhlasu. 

5. Poskytnutí údajů je dobrovolné, ale je nezbytnou podmínkou účasti v soutěži. Soutěžící, který takto 

poskytl organizátorovi osobní údaje, má právo na přístup k osobním údajům, jejich opravu, výmaz, právo 

na omezení zpracování a další práva dle, zejména právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů 

se sídlem Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00 v případě, že by zjistil, že organizátor porušil své 

povinnosti, vyplývající z výše uvedeného zákona, a právo požadovat opravu, doplnění nebo zlikvidování 

jím poskytnutých osobních údajů. Zpracováním osobních údajů může být pověřen pořadatel soutěže. 

6. Účastí v soutěži dle článku III. těchto pravidel soutěžící souhlasí s tím, že pořadatel i organizátor je 

oprávněn bezplatně užít v souladu s ustanovením § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

jejich jméno, příjmení, podobiznu a výrok v médiích (včetně internetu), propagačních a reklamních 

materiálech pořadatele v souvislosti s prezentací této soutěže, vyhlášením vítězů soutěže a prezentace 

pořadatele. Tento souhlas je nezbytnou podmínkou účasti v soutěži. 



VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Pořadatel neodpovídá za úplnost výtažku z těchto pravidel, který může být ve zkrácené verzi zveřejněn 

na propagačních či jiných materiálech v souvislosti se soutěží. Tato pravidla jsou považována v rámci 

soutěže za jediná úplná. 

2. Účast v soutěži je dobrovolná a soutěžící svou účastí v soutěži vyjadřuje svůj souhlas s jejími pravidly. 

Jakékoli porušení nebo obcházení těchto pravidel soutěžícím či pokus o jejich zneužití je důvodem pro 

okamžité vyloučení takového soutěžícího ze soutěže. 

3. Pravidla jsou po dobu trvání soutěže zveřejněna v elektronické podobě na stránkách soutěže na adrese 

centrumchodov.cz a zároveň uložena v písemné podobě na adrese organizátora soutěže, CGI Metropole 

s.r.o., Řevnická 1/č.p. 121, 155 21 Praha 5. 

4. Soutěž není sponzorovaná, podporovaná, spravovaná nebo spojena se sociální sítí Facebook, 

společností Facebook Inc. nebo Facebook Ireland Limited. Soutěžící je srozuměn s tím, že poskytuje své 

informace pořadateli a organizátorovi soutěže a nikoliv společnosti Facebook Inc. nebo Facebook Ireland 

Limited. V případě jakýchkoliv dotazů se soutěžící mohou obrátit s dotazem na zeď facebookového 

profilu: https://www.facebook.com/metropolezlicin/. 

V Praze dne 30.10.2018 


